REQUERIMENTO Nº 061/2021

A MESA DIRETORA

COMPLEMENTAÇÃO RESPOSTA OFÍCIO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador, que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja
oficiado  o  Executivo  municipal  para  que envie  ao  Legislativo,  em complemento  ao
Ofício SMS/SEC nº 105/2021 (carga horária médicos rede municipal de Saúde) a lista
pormenorizada dos servidores públicos médicos e sua modalidade de opção de jornada
conforme a Lei bem como se há eventual descumprimento da carga horária adotada
por algum servidor.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021.

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 19/08/2021 PRESIDENTE